EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 12/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 42/2018. CONTRATANTE: CONSELHO

REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA:

Cooperdonto – Cooperativa dos Cirurgiões Dentistas do Estado de Sergipe. OBJETO

CONTRATUAL: Serviços de assistência odontológica. OBJETO DO TERMO

ADITIVO: Prorrogação da vigência por mais 12 meses, a partir do dia 03.07.2020.

Aracaju/SE, 06.07.2020

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE.